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REPUBLIKA E SHQIPËRISË 

BASHKIA  SHKODËR 

NJËSIA E PROKURIMIT 

 

Nr._____ Prot                                                                              Shkodër, më  ____.____.2022 

 

FORMULARI I NJOFTIMIT TË FITUESIT 

 

[25.05.2022] 

 

Drejtuar: “Inpress”sh.p.k. Adresa: Rruga “Siri Kodra”, ish-blloku i msgszinsve tregtare 

- Tiranë, NUIS L52122014L 

Procedura e prokurimit/lotit: Procedurë e hapur  

Numri i procedurës/referenca e Lotit: REF-27180-04-29-2022 

Përshkrimi i shkurtër i kontratës:  

Objekti i kontratës: ”Materiale promocionale për aktivitetet e Bashkisë Shkodër” 

 

Fondi limit 871,650 (tetëqind e shtatëdhjetë e një mijë e gjashtëqind e pesëdhjetë) lekë pa 

tvsh. 

Kohëzgjatja e kontratës/marrëveshjes kuadër ose afati për zbatimin e saj: nga nënshkrimi 

deri me 31.12.2022. 

 Publikimet e mëparshme (nëse është rasti): Buletini i Njoftimeve Publike [09.05.2022] 

[59]  

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  

 

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim X   

 

Me anë të këtij Njoftimi ju informojmë se, në këtë procedurë kanë marrë pjesë Ofertuesit 

e mëposhtëm me këto vlera përkatëse të ofruara: 

1. Operatori ekonomik “Inpress” sh.p.k. me administrator z. Erald Dervishi me NUIS 

L52122014L. 

Vlera 862,290 (tetëqind e gjashtëdhjetë e dymijë e dyqind e nëntëdhjetë) lekë pa tvsh. 

2. Operatori ekonomik“Muça” sh.p.k. me administrator z. Genci Muça me NUIS 

K01421002H. 

Vlera 854,880 (tetëqind e pesëdhjetë e katër mijë e tetëqind e tetëdhjetë) lekë pa tvsh. 

3. Operatori ekonomik “Shkodra Design” sh.p.k. me administrator z. Pjerin Rraboshta 

me NUIS M16306005M. 
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Vlera 835,325 (tetëqind e tridhjetë e pesë mijë e treqind e njëzet e pesë) lekë pa tvsh. 

Nga pjesërmarrësit janë skualifikuar Ofertuesit e mëposhtëm: 

1. U skualifikuan operatori ekonomik “Muça” sh.p.k.  

Në përfundim të shqyrtimit nga KVO rezultoi se: 

 Nuk keni paraqitur sherbime te ngjashme sipas pikes 2.3.1 te DST pasi faturat e 

paraqitura me Bashkinë Lezhë nuk mund te konsiderohen si sherbim i ngjashëm 

pasi ato jane per paisje zyre. 

 Gjithashtu nuk eshte paraqitur kontrata me Bashkine Lezhe dhe vertetimi i 

realizimit. 

 Kontrata me Radio Televizionin Shqiptar nuk është e shoqeruar me vertetimin 

me realizim te sukses te saj. 

 Nuk keni në fushën e veprimtarisë objektin e prokurimit sipas te dhenave ne 

Ekstraktin e QKB tuaj. 

 Nuk keni në fushën e veprimtarisë të Certifikatës ISO 9001:2015 objektin e 

prokurimit. 

 

2. U skualifikuan operatori ekonomik “Shkodra Design” sh.p.k.  

Në përfundim të shqyrtimit nga KVO rezultoi: 

 Bilanci i vitit 2021 nuk është i certifikuar nga autoritetet përkatëse (Dega e Tatim 

Taksave) sipas pikes 2.2.2 kapaciteti ekonomik dhe financiar te DST. 

 Certifikata ISO 9001:2015 është në gjuhën angleze nuk është e përkthyer në 

gjuhën shqipe. 

 Mungon Formulari i Sigurimit të Ofertës sipas shtojcës Nr. 3. 

 Mungon vërtetimi i realizimit me sukses te kontrates me Bashkinë Vau i Dejës. 

 

*  *  * 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë: “Inpress” sh.p.k, me 

administrator z. Erald Dervishi Inpress” sh.p.k. me administrator z. Erald Dervishi me 

NUIS L52122014L me ofertë 862,290 (tetëqind e gjashtëdhjetë e dymijë e dyqind e 

nëntëdhjetë) lekë pa tvsh është identifikuar si oferta e suksesshme 

Me publikimin e këtij njoftimi, fillojnë afatet e ankimit sipas përcaktimeve në nenin 109 

të  Ligjit Nr. 162/2020, datë 23.12.2020, “Për Prokurimin Publik´. 

 

  

TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR 

BARDH SPAHIA 
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